
YEARS

10 gadu garantija motoram.
Tā nav tikai frāze — mēs patiesi to garantējam. Garantija 
motoram turpmāko 10 gadu garumā.

Garantijas noteikumi putekļsūcējiem ar Bosch 
motoru.
Papildus mūsu ierīces garantijai mēs nodrošinām tālāk 
minēto garantiju jaunām ierīcēm, kas aprīkotas ar Bosch 
motoru (derīga visiem cilindra putekļsūcējiem ar maisiņu 
vai bez tā, izņemot modeļus no sērijas 2 BGS05…/
BGC05…) un iegādātas, sākot ar 2019. gada 1. augustu. 
Šī garantija neskar garantijas prasības pret pārdevēju, kas 
izriet no pirkuma līguma. 

1. Mēs, BSH Home Appliances AB filiāle Latvijā, Strēlnieku 
iela 1-4, Rīga LV-1010, Latvija nodrošinām garantiju 
Bosch motora defektiem, kas ir uzskatāmi saistīti ar 
materiālu un/vai ražošanas defektiem.

2. Garantijas periods ir 10 gadi, sākot ar putekļsūcēja 
iegādi, ko veic pirmais pircējs. Garantijas prasība ir 
jāiesniedz šī perioda laikā, nosūtot oriģinālā pirkuma 
kvīti klientu apkalpošanas birojam, kas ir nosaukts 
norādījumu rokasgrāmatas klientu apkalpošanas 
direktorijā.

3. Neatkarīgi no iepriekš minētās 1. klauzulas, garantijas 
pienākumi nav spēkā, ja motora defekta iemesls ir 

Vācijā ražota jauda.
Bosch izstrādā izcilus motorus ar inženierijas nozarē augstāko precizitātes līmeni. 

nepareiza lietošana, lietošana ārpus mājsaimniecības 
vai izmantošanas un montāžas norādījumu 
neievērošana. Garantijas prasības termiņš beidzas, 
ja remontu vai iejaukšanos veic personas, kuras mēs 
neesam pilnvarojuši šādai rīcībai. 

4. Garantijas prasības gadījumā defektīvais Bosch motors 
tiks salabots vai nomainīts pret jaunu Bosch motoru. 
Nomainītās daļas vai ierīces kļūst par mūsu īpašumu.

5. Garantijas pakalpojumi nepagarina garantijas periodu, 
un tie arī neaktivizē jaunu garantijas periodu. 

6. Šī garantija nerada pamatu turpmākām prasībām. 
Pašreizējā garantija neierobežo likumīgās tiesības, jo 
īpaši garantijas prasības pret pārdevēju, kas izriet no 
pirkuma līguma, un iespējamās prasības pret mums kā 
ražotāju, kas izriet no produktatbildības likuma.

7. Šie garantijas nosacījumi attiecas uz visiem jaunajiem 
cilindra putekļsūcējiem ar maisiņu un bez tā, kas 
iegādāti, sākot ar 2019. gada 1. augustu, un kuri ir 
aprīkoti ar Bosch motoru. Izņēmums: modeļi no sērijas 2 
BGS05…/BGC05….

8. Uz šo garantiju attiecas  Latvijas tiesību akti , 
izņemot starptautiskos privātuma tiesību aktus un 
Apvienoto Nāciju Organizācijas Konvencija par preču 
starptautiskās pārdošanas līgumiem (United Nations 
Convention on Contracts for the International Sale of 
Goods — CISG).

BSH Home Appliances AB, 2019-08-01


